
Общинска избирателна комисия Криводол 

 

РЕШЕНИЕ 

№ МИ-116  Криводол, 02.11.2023 

ОТНОСНО: упълномощаване на членове на Общинска избирателна комисия Криводол за 

получаване на отпечатаните хартиени бюлетини за гласуване на втори тур  на  изборите за 

кметове на 05 ноември  2023 г. в община Криводол, както и ролките със специализирана 

хартия за машинно гласуване от печатницата, и за осъществяване на контрол при 

транспортирането и доставката им 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 9 от Изборния кодекс, Решение № 1979-МИ от 

18.08.2023 г. на Централна избирателна комисия (ЦИК), писмо с изх. № МИ-15-

610/03.10.2023 г на ЦИК, ОИК Криводол 

  

Р Е Ш И: 

     I.       УПЪЛНОМОЩАВА двама членове на ОИК Криводол, предложени от различни 

партии и коалиции Силвия Крумова Каменова, с ЕГН ********** - председател на ОИК 

Криводол и Галя Димитрова Николова, с ЕГН ********** – зам.председател  на ОИК 

Криводол със следните права: 

1. Да присъстват при предаването на отпечатаните хартиени бюлетини, и ролките със 

специализирана хартия за машинно гласуване, и да приемат съвместно с 

упълномощените представители на Областна администрация - Враца от 

„Печатница на БНБ“ АД бюлетините за кметове за втори тур  на  изборите за 

кметове на 05 ноември  2023 г. в община Криводол и да осъществят контрол при 

транспортирането и доставката им от печатницата до Областна администрация гр. 

Враца. 

2. Упълномощените лица имат право да положат подписите си от името на 

Общинската избирателна комисия Криводол на приемо-предавателния протокол и 

всички други необходими във връзка с делегираните правомощия документи, 

включително да удостоверят запечатването с лента, подписана от всички членове 

на ОИК- Криводол и подпечатана с печата на комисията, на помещението в 

сградата на Общинска администрация Враца, в което ще се съхраняват бюлетините 

за община Криводол като отразят върху лентата датата и часа на запечатването и 

положат подписите си върху лентата. 

3. Правата по настоящето се упражняват само заедно.   

II.В случай на обективна невъзможност на някой от упълномощените членове на ОИК 

Криводол по т.I да извършат действията по т. 1 или т. 2 от настоящето решение, ОИК-

Криводол упълномощава Анита Любомирова Петрова  с ЕГН **********- 

зам.председател на ОИК и/или Силвия Пламенова Илиева  с ЕГН ********** – член на 

ОИК, предложени от различни партии и коалиции, който/които да упражни/ят 

правомощията по т. 1 или т. 2 от настоящото решение. 



 III. В срок до 2 ноември 2023 г. до Печатницата на БНБ с копие до ЦИК да бъде 

изпратено писмо по електронна поща, съдържащо трите имена, ЕГН и телефон за връзка 

на упълномощените по-горе членове на ОИК-Враца. 

1. Препис от настоящето решение да се изпрати заедно с писмото по т. III. 

            Информация за приетото решение и упълномощените лица да бъде изпратена 

своевременно до Областна администрация Враца. 

  

Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 

 

Публикувано на 02.11.2023 г., 11.30  ч. 

 


